
 

                            _______________________ ________________________________________ 
R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

“TIRANA DC” SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMIT 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Tirana DC sha 

Adresa   Rruga “Bardhok Biba”, Nj.Adm. Nr.9,Nr. Pasurisë 6/377, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 630 66 56 

E-mail   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit www.tiranadc.al 

Personi Përgjegjës:     Aleksandër Metja 

Email:    metjaaleksander@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar- Marrëveshje kuadër 

me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Nr.Ref-30382-05-23-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Blerje karburanti për automjetet për nevoja të 

Tirana DC sha" 

 

5. Fondi limit 2.430.556 (dymilion e katërqind e tridhjetëmijë e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: : 03.06.2022, ora 11:00 

 

 

 

 

 


